ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Realização                                                                                                                                                                        Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 065/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

CELSO BASSANI BARBOSA, Prefeito Municipal de Xangri-lá, através da Secretaria de

Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº
001/2011, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: por ter sido julgado
procedente, parte dos recursos impetrados, fica retificado o resultado da Prova de Títulos dos
candidatos de inscrição de nº 325 e 430 – cargo de Supervisor Escolar I, conforme relatório - Anexo I
deste edital.  Os pareceres estão disponíveis na Prefeitura, inclusive para os recursos julgados
improcedentes.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO: após a aplicação dos critérios de
desempate do item 8.4.1 do Edital de Concurso nº 001/2011, publica o relatório de notas e
classificação final do Concurso Público – Anexo II deste edital - realizado neste Município, para

provimento dos cargos de Orientador Educacional I e Supervisor Escolar I.

3. Os Anexos estão divulgados no Painel de Publicações da Prefeitura e em caráter

meramente informativo na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.xangrila.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Xangri-lá, 04 de abril de 2011.

CELSO BASSANI BARBOSA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ANEXO I – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS APÓS RECURSOS.CLIQUE AQUI!

ANEXO II – RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.xangrila.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_065_anexo1_rel_notas_pt_apos_recursos_xangri_la_educacao.pdf
http://www.objetivas.com/docs/2011_065_anexo2_rel_classif_final_xangri_la_educacao.pdf